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مرد جوان که 10سال قبل برادرش را کشته و به پرداخت 
دیه محکوم شده بود، به خاطر ناتوانی در پرداخت دیه در 
زندان ماند .به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از سال 
90 به دنبال جدال خونین دوبرادر در خانه پدری شان در 
جنوب تهران آغاز شد.در آن درگیری فرخ 37ساله به خاطر 
اختاف مالی برادر بزرگش به نام  فرهاد  را با یک ضربه 
چاقو به شکمش کشت و همانجا از سوی همسایه‌ها دستگیر 
شد.وی قبل از محاکمه  رضایت مادر و برادرزاده‌هایش را 
جلب کرده بود  از قصاص رهایی یافت و  به پرداخت دیه 
محکوم شد .ولی نتوانست دیه را بپردازد. به این ترتیب 
10سال در زندان ماند. وی طی نامه ای از قضات دادگاه 
کمک خواست و درخواست تقسیط دیه را مطرح کرد.این 
مرد بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد و به  تشریح جزییات 
درگیری خونین پرداخت.در ابتدای جلسه متهم گفت:من 
آن زمان مجرد بودم و با ماشین سنگین یکی از دوستانم که 
آن را اجاره کرده بودم کار می‌کردم. قصد داشتم زندگی ام 
را سر و سامان دهم و ازدواج کنم. آن زمان برادرم ازدواج 
کرده  و  صاحب فرزند بود و  وضع مالی خوبی نداشت. 
او مدتی قبل از من مبلغ  چهار و نیم میلیون تومان پول 
قرض گرفته و قرار بود بعد از چند ماه پولم را برگرداند ولی 

بد قولی کرده و پولم را پس نمی‌داد.وی ادامه داد: هر بار 
از برادرم می‌خواستم تا پولم را بدهد  بهانه ای می‌آورد و 

می‌گفت چون مجردم، خرجی ندارم  و به همین خاطر پولم 
را پس نمی‌داد. آخرین بار سر همین موضوع با او درگیر 

شدم.او  که عصبانی شده بود به رویم چاقو کشید و من 
برای دفاع از خودم چاقو را از دستش گرفتم و یک ضربه 

به شکمش زدم.
این درگیری مقابل چشمان مادرمان رخ داد و او شاهد 
بود که من قصد کشتن برادر بزرگم را نداشتم. حتی شاید 
اگر برادرم را نزده بودم در آن درگیری کشته می‌شدم. 
متهم ادامه داد : من 10سال است که در زندان مانده ام و 
توان پرداخت دیه را به صورت یکجا ندارم. به همین خاطر 
از قضات دادگاه تقاضا دارم تا با درخواست تقسیط دیه 
موافقت کنند. من اگر از زندان hزاد شوم کار می‌کنم و 
مبلغ دیه را به مادر و برادرزاده‌هایم می‌پردازم.من برای 
اثبات حرفم یکی از دوستانم را  هم به عنوان شاهد به 
دادگاه آورده‌ام.سپس شاهدی که وی به دادگاه معرفی کرده 
بود روبه روی قضات ایستاد و گفت: من در جریان  زندگی 
این مرد قرار دارم و می‌دانم پول و دارایی برای پرداخت 
دیه به صورت یکجا  ندارد.او 10سال قبل هم با سختی کار 
می‌کرد و حالا در این سالها در زندان مانده است. او مرد 
کاری است که اگر آزاد شود تعهد می‌دهد کار کند و دیه را 
بپردازد.در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد تا درباره 

درخواست این متهم تصمیم‌گیری کنند.

قتل مقابل مرکز تعویض پلاک خودرو جدال مرگبار دو برادر در خانه پدری
دو مرد مسلح که به‌ دنبال اختلاف شخصی مرد جوانی را مقابل مرکز تعویض 
پلاک در شهرستان ایرانشهر با شلیک گلوله به قتل رسانده‌اند از سوی پلیس 
تحت تعقیب قرار گرفتند.علی شعبانی فرماندار ایرانشهر گفت: این حادثه 
به‌دنبال درگیری بین دو سرنشین خودروی پژو 405 و راننده نیسان وانت 
مقابل مرکز تعویض پلاک رخ داد.آن‌طور که دوربین‌های مدار بسته محل 
حادثه نشان داده است یکی از سرنشینان خودروی پژو با اسلحه‌ای که  در 
دست داشت به طرف راننده نیسان شلیک کرد و سپس با همدستش از محل 
گریخت.به گزارش رکنا، بر اثر این شلیک مرگبار راننده نیسان در دم جان 
باخت. مأموران گشت کلانتری به‌دنبال این حادثه خیلی زود دو مرد ناشناس 
را در نخستین تحقیق شناسایی کرده و مشخص شد عاملان قتل از آشنایان 
مقتول بوده‌اند و پیش از این با یکدیگر اختلاف شخصی داشتند.جسد مرد 
جوان  که 26 سال سن دارد به پزشکی قانونی منتقل شده است. تحقیقات 

برای دستگیری متهمان ادامه دارد.

چاقوچاقو کردن جوان نیشابوری وسط خیابان 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از قتل جوان ٢٨ ساله در منطقه گنبد سبز 
این شهرستان خبر داد.سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده گفت: شب گذشته یک 
مورد نزاع با سلاح سرد در محدوده گنبد سبز به مرکز ۱۱۰ اعلام که در ادامه 
مشخص شد افراد شرکت کننده قبل از رسیدن ماموران متواری و فرد مصدوم 
توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسینعلی 
زاده در ادامه افزود: متاسفانه پس از حدود ۲ ساعت جوان ۲۸ ساله بر اثر شدت 
جراحات وارده فوت می کند و با اشراف اطلاعاتی پلیس آگاهی و کلانتری ۱۳ 
قدس متهمان و مخفیگاه آنان شناسایی و ظرف کمتر از یک ساعت هر دو نفر 
دستگیر شدند که یکی از آنان ۳۳ ساله به قتل با سلاح سرد اعتراف کرد. این 
مقام انتظامی اظهار داشت: علت و انگیزه قتل و تحقیقات تکمیلی ادامه داشته 
و از شهروندان در خواست می‌شود اخبار را از منابع رسمی دنبال و به شایعات 

توجهی نداشته باشند.

مهلتی دوباره برای زندگی 4 قاتل در تهران
4 محکوم به مرگ که در آستانه اجرای حکم قصاص قرار داشتند با تلاش واحد 
صلح و سازش دادسرای امور جنایی پایتخت، موفق شدند از اولیای دم مهلتی برای 
زندگی بگیرند.سحرگاه چهارشنبه گذشته، 4 محکوم به قصاص که در چهار پرونده 
جداگانه دست به قتل زده بودند، پای چوبه دار رفتند تا حکمشان اجرا شود، اما 
در آخرین لحظات با تلاش سرپرست دادسرای امور جنایی پایتخت و واحد صلح و 
سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران هرچهار مرد زندانی موفق شدند از 
اولیای دم مهلت بگیرند. دو نفر از این محکومان قرار است به شرط پرداخت دیه به 
اولیای دم از مجازات مرگ رهایی یابند.به گزارش رکنا، نخستین محکوم به قصاص 
راننده تریلر حمل سوخت بود که 5 مهر سال 88 دست به قتلی ناخواسته زد. وی 
پس از یک درگیری لفظی با مردی موتورسوار در تصادف منجر به مرگ وی شد 
که دستگیر و محکوم به قصاص می‌شود. مرد جوان 12 سال با کابوس قصاص در 
زندان به سر می‌برد و درنهایت با تلاش سرپرست دادسرای جنایی و واحد صلح 
و سازش، او موفق شد به شرط پرداخت دیه‌ای که اولیای دم در نظر گرفته بودند 
رضایت بگیرد. اما از آنجایی که نتوانست دیه را پرداخت کند برای بار چهارم پای 
چوبه دار رفت که اینبار نیز با تلاش معاون دادستان موفق شد از اولیای دم برای 
فراهم کردن این پول مهلت بگیرد. دومین محکوم به قصاص، مرد جوانی به‌نام 
بهزاد بود، او به‌خاطر اختلافات مالی 16 آبان سال 96 دست به جنایت زد. مرد 
جوان از قتلی که مرتکب شده پشیمان بود و زمانی که در شعبه 10 دادگاه کیفری 
استان تهران پای میز محاکمه رفت به قصاص محکوم شد. او نیز چهارشنبه گذشته 
پای چوبه دار رفت و با تلاش واحد صلح و سازش موفق شد 15 روز مهلت بگیرد. 
سومین محکوم آرش، مرد جوانی است که 7 بهمن سال 96 با انگیزه اختلافات 
خانوادگی مرتکب قتل شد. حکم آرش در شعبه 4 کیفری صادر و با تأیید این حکم 
در شعبه 47 دیوانعالی، او نیز برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت اما موفق شد از 
اولیای دم مهلت بگیرد.اما با پایان این مهلت از آنجایی که نتوانست دیه درخواستی 
اولیای دم را فراهم کند بار دیگر پای چوبه دار رفت که این بار نیز موفق شد برای 
فراهم کردن پول دیه مهلت بگیرد. آخرین محکوم به قصاص خشایار نام داشت، 
مرد جوانی که 22 مهر سال 97 در مقابل متروی آزادگان در یک درگیری خیابانی 
با قمه یک راننده تیبا را به قتل رساند و به قصاص محکوم شد. وی نیز قبل از 

اجرای حکم قصاص موفق به دریافت مهلت شد.

فوت ۲ نفر در حادثه تصادف اتوبوس در بستان‌آباد
سرهنگ شیرانی با اشاره به فوت دو نفر در حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس 
در بستان‌آباد گفت: بارش برف و باران در محورهای مواصلاتی ۱۹ استان 
کشور گزارش شده است.سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی در گفت‌وگو 
با خبرنگار ایلنا گفت: براساس اعلام هشدار سازمان هواشناسی از روز جمعه  
گذشته تا پایان روز 1400.09.30 سامانه بارشی باران، برف و کاهش دما همراه 
با وزش باد شدید جاده‌های استان‌های شمالی و مرکزی و نیمه غربی کشور 
را در بر می‌گیرد.وی ادامه داد: بر این اساس برودت و بارش برف در جاده‌های 
کوهستانی باعث افزایش لغزندگی جاده‌های کوهستانی خواهد شد. در این 
شرایط رانندگی در این جاده‌ها با همراه داشتن زنجیر چرخ از الزامات سفر 
خواهد بود. هموطنانی که قصد سفر در این شرایط را دارند باید آمادگی لازم 
برای رانندگی در شرایط بارندگی را داشته باشند.سرهنگ شیرانی در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به یک فقره تصادف منجر به فوت گفت:  
متاسفانه به علت عدم رعایت این توصیه‌ها در ایام بارندگی یک فقره تصادف 
فوتی مربوط به بخش حمل و نقل عمومی رخ داد.وی ادامه داد: دیروز صبح در 
استان آذربایجان شرقی در جاده بستان آباد تبریز یک دستگاه اتوبوس مان به 
علت تخطی از سرعت مطمئنه از جاده خارج شد و در این حادثه ۲ نفر فوت 
شدند.به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسامی این اتوبوس با تعداد ۲۳ نفر از تهران به مقصد 

شبستر در حال حرکت بوده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی اقدامات این پلیس برای 
کنترل بازار در شب یلدا را تشریح کرد.سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در 
گفت‌وگو با ایلنا درباره برنامه‌های پلیس امنیت اقتصادی 
برای نظارت بر بازار در ایام شب یلدا گفت: از چند روز 
قبل برنامه‌هایمان را برای نظارت در این زمینه شروع‌ 
کرده‌ایم.۱۰ گشت تعزیراتی داریم که با همکاران‌مان 
در تعزیرات این گشت‌ها به صورت روزانه در بازار انجام 
می‌شود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح 
کرد: این گشت‌ها از فروشگاه‌های بزرگ در سطح شهر 

بازدید می‌کنند و چنانچه با گران‌فروشی و موضوع دیگری 
برخورد کنند برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل خواهد 
شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره 
مهمترین پرونده‌های این پلیس در ۹ ماهه گذشته نیز 
گفت: اولویت ما برخورد با موضوع اخلال در نظام ارزی 
و اقتصادی است. همچنین کنترل بازار در ایام‌ مختلف 
از دیگر برنامه‌هایی است که در پلیس امنیت اقتصادی 
پیگیری می‌شود.سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: 
همچنین در این مدت به پرونده‌‌های کلان اقتصادی و 
کالاهای قاچاق نیز پرداخته شده است و در این زمینه 

کشفیات بسیار خوبی داشته‌ایم.وی درباره کارت‌های 
بازرگانی نیز گفت: در خصوص کارت‌های بازرگانی ساز 
و کارهای مشخصی تهیه شده است و روز به روز وضعیت 
در این زمینه بهتر شده است و انشاءالله با این ساز و 
کارها جلوی سوءاستفاده از کارت‌های بازرگانی گرفته 
خواهد شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تصریح کرد: در 
پرونده‌هایی که برای ارز ۴۲۰۰ تشکیل داده شده بود یک 
سری کارت‌های بازرگانی نیز جعل شده بود که کشف 
و ضبط شد.همچنین در پرونده‌های پولشویی معمولا از 
کارت‌های بازرگانی نیز استفاده می‌شود که ما در این زمینه 

افرادی را نیز دستگیر کرده‌ایم. معمولا در پرونده‌های فرار 
مالیاتی نیز برخی افراد از کارت‌های بازرگانی غیر استفاده 
می‌کنند.سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: برای جلوگیری 
از بروز این تخلفات با تعاملی که با وزارت صمت داریم 
تاش می‌کنیم تا این مشکلات را برطرف کنیم.وی در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره وضعیت بازار مرغ 
در تهران گفت: شرایط بازار مرغ نسبت به قبل بسیار بهتر 
شده است و تقریبا به ثبات رسیده است و کمبودی وجود 
ندارد و قیمت‌ها تقریبا ثبات دارد. مشکل خاصی در بحث 

مرغ و تخم‌مرغ نداریم.

درپی بارش‌های اخیر در اکثر نقاط پایتخت که در مناطق 
شمالی شهر به شکل برف نیز بوده است، معاون آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ توصیه‌ها و 
هشدارهایی را برای رانندگی در معابر لغزنده به شهروندان 

ارائه کرد.
سرهنگ علی همه خانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
بارش باران در اکثر نقاط پایتخت و بارش برف در برخی 

از مناطق شمالی تهران اظهارکرد:‌ با توجه به پیش‌بینی 
هواشناسی این بارش‌ها تا بامداد فردا ادامه خواهد داشت 
و از این رو لازم است که رانندگان یکسری موارد را 
مورد توجه قرار دهند که مهم‌ترین آن پرهیز از سفرها و 
ترددهای غیرضروری درون شهری است. وی با بیان اینکه 
این بارش‌ها در برخی از مناطق شمالی تهران خود را به 
شکل برف نشان داده، گفت:‌ لازم است رانندگان قبل از 

حرکت با وسیله نقلیه حتما وضعیت فنی خودروی خود 
را چک کرده و در حین تردد با سرعت مطمئنه رانندگی 
کنند. اطمینان از سالم بودن برف پاکن، لاستیک و بخاری 
خودرو و همچنین چراغ‌های وسیله نقلیه امری ضروری 
است. در شرایط بازندگی سالم بودن نور بالا و مه شکن 
خودرو نیز اهمیتی مضاعف دارد.همه خانی از رانندگان 
و به خصوص رانندگان خودروهایی که در معابر شمالی 

شهر تردد دارند خواست که حتما زنجیر چرخ به همراه 
داشته باشند تا در صورت لزوم از آن استفاده کنند. 
همچنین لازم است تمامی رانندگان در حین تردد حتما 
فاصله طولی مناسب را با خودروی مقابل حفظ کرده و با 
سرعت مطمئنه تردد کنند.همه‌خانی با بیان اینکه احتمال 
لغزندگی معابر وجود دارد، از رانندگان خواست که با 

احتیاط بیشتری رانندگی کنند.

اقدامات پلیس امنیت اقتصادی برای نظارت بر بازار در شب یلدا

هشدارهای پلیس برای رانندگی در معابر پایتخت در برف و باران

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی خانمی 36 
ساله خبر داد که با ایجاد یک صفحه جعلی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی همسایه سابق خود قصد بی 
آبرو کردن وی را داشت.سرهنگ حشمت سلیمانی، 
رئیس پلیس فتا استان فارس در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی مراجعه خانمی 29 ساله با ارائه مرجوعه 
قضایی به این پلیس که مدعی شده بود فردی ناشناس 
در فضای مجازی برای وی و خانواده‌اش با انتشار تصاویر 
خصوصی ایجاد مزاحمت کرده است، رسیدگى به این 
پرونده ‌به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
‌فتا قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی گفت: پس ازحضور 
شاکیه، پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضایی تشکیل 
شد و با جمع‌آوری مدارک و مستندات پرونده توسط 
کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم به همراه ادوات 
هوشمند ارتکاب جرم دستگیر شد.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در ابتدا متهم منکر بزه ارتکابی شد؛ ولی 

پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط 
کارشناسان این پلیس به ‌ناچار لب به اعتراف گشود.

این مقام مسئول ادامه داد: در بازجویی اولیه انجام‌شده، 
مشخص شد که متهم به دلیل مشکلاتی که با شاکیه 
داشته است اقدام به انتشار تصاویر وی در فضای مجازی 
کرده است.سرهنگ سلیمانی افزود: برابر قانون هرگونه 
توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای 
مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران ناپذیری برای 
فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و 
به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب 
می‌شود.رئیس پلیس فتا استان فارس خاطر نشان کرد: 
پلیس فتا به‌ صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 
شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های 

مردمی و یا با شماره 096380 با ما در میان بگذارند.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف بیش از یک 
تن موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمد علی گودرزی در این باره 
گفت: مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی 
و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ‌هایی از 
عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور در حوزه گروهان‎های مرزی 
اسفندک و جالق دست یافتند و با برنامه‌ریزی دقیق 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در دستور کار قرار 
دادند. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
، مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران 
هنگ مرزی سراوان در قالب چند تیم پوششی و 
عملیاتی با استقرار کمین‌های هدفمند و اجرای طرح 
مهار، مناطق مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و 
موفق شدند، محموله موادمخدر را کشف کنند.به گفته 

سردار گودرزی، قاچاقچیان قصد داشتند موادمخدر 
را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند که به محض 
مشاهده مرزداران، با رها کردن موتورسیکلت و محموله 
موادمخدر از محل متواری و مرزداران مجاهد هنگ 
مرزی سراوان در این عملیات موفق شدند یک تن و ۴۰ 
کیلوگرم انواع موادمخدر شامل ۹۳۰ کیلوگرم تریاک 
و ۱۱۰ کیلوگرم حشیش به همراه دو عدد بی سیم 
را کشف کنند.براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده 
مرزبانی انتظامی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری 
متهمان در دستور کار مرزبانان قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: دشمنان نظام مقدس ایران اسلامی باید بدانند، 
امروز مرزداران مجاهد مرزبانی بیش از هر زمانی 
آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض 
به خاک میهن عزیزمان را دارند و همواره با چشمانی 
تیزبین، امنیتی مثال‌زدنی را برای ملت بزرگ ایران در 

سرحدات کشورمان به ارمغان خواهند آورد.

کشف بیش از یک تن موادمخدر در سراوانهمسایه سابق عامل مزاحمت در فضای مجازی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003004431-1400/08/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدجواد ضیاپور 
فرزند ابراهیم به شماره ملی 2668937124 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر مجتمع گل و گیاه )گلخانه( 
و ساختمان اداری پروانه تاسیس  به مساحت 4717/65 متر مربع به شماره پلاک 1052 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 34 و 35 متصل بهم فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی محمدتقی 
هدی صفت محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 771 م‌الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003004587-1400/08/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد تاراس فرزند ناز 
به شماره ملی 2668800617 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و دوباب انباری به مساحت 
1325 متر مربع به شماره پلاک 80 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 23 اصلی واقع در کلفت بخش 
24 گیلان از مالکیت رسمی ناز تاراس محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 769 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/14

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/28

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/28

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003005288 – 1400/9/15
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید آزاد فرزند یحیی به شماره ملی 
2668835291 در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر دوباب ساختمان پرورش کرم ابریشم به 
مساحت 5151  مترمربع به شماره پلاک 293 فرعی  مفروز و مجزی شده از پلاک  شماره 132 
فرعی از 4  اصلی واقع در شولم بخش 24 گیلان  از  مالکیت رسمی بانو خانم لطفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف799
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/12

سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

همزمان با کشف جسد مردی میانسال در تهران، تیم جنایی 
پایتخت در تحقیقات خود دریافت کارت بانکی این مرد در 
دست دو مرد جوان بوده که با آن تلفن همراه خریده‌اند.به 
گزارش رکنا، روز اول آذر ماه امسال، زن میانسالی به کلانتری 
جوادیه رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد و گفت: 
همسرم اردشیر کارمند یک شرکت است و دو روز قبل برای 
انجام کاری در سبزه میدان از خانه خارج شد. بعد از آن 
هرچه با تلفن همراه او تماس گرفتم، خاموش بود.با شکایت 
زن جوان پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت تشکیل شد و به دستور بازپرس مصطفی واحدی، 
تحقیقات برای یافتن اردشیر در دستور کار قرار گرفت.در 
حالی که تحقیقات برای یافتن وی ادامه داشت، روز چهارم 
آذر جسد مرد میانسال در حوالی میدان شوش، کشف و در 
ادامه بررسی‌ها، مشخص شد که از حساب این مرد حدود 
50 میلیون تومان برداشت و با این پول تلفن همراه و وسایل 

دیگری خریداری شده و همچنین در یکی از پمپ بنزین‌ها با 
کارت وی پول برای سوخت‌گیری برداشت شده است.مأموران 
بلافاصله راهی پمپ بنزین شده و در بازبینی دوربین‌های 
پمپ بنزین، تصویر دو مرد جوان به‌دست آمد که با کارت 
بانکی اردشیر، به خودروی پرایدشان بنزین زده بودند. 
سرانجام از روی شماره پلاک خودرو، هویت سرنشینان آن 

شناسایی و دو مرد جوان دستگیر شدند، اما متهمان مدعی 
شدند اردشیر را نمی‌شناسند و کارت او را مردی به‌ نام امیر به 
آنها داده است. یکی از متهمان گفت: امیر به ما کارت بانکی 
می‌داد و از ما می‌خواست که با آن کارت‌ها خرید کنیم یا 
پول‌ها را به حساب خودمان و از آنجا به حساب او واریز کنیم. 
به نوعی می‌خواست ما برای او پولشویی انجام دهیم و بابت 
کاری که می‌کردیم هم مبلغی را دریافت می‌کردیم.با توجه 
به اظهارات دو مرد جوان، تحقیقات برای شناسایی امیر به 

دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

مرگ معمایی مرد میانسال در میدان شوش 

فرماندار انتظامی گچساران‌گفت: با انتشار دهندگان شایعات 
برخورد قاطع و قانونی می‌شود.به گزارش رکنا، سرهنگ سید 
محمد موسوی در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی علیه 
ماموران پاسگاه انتظامی ابشیرین اظهار داشت: در پی انتشار 
کلیپی در فضای مجازی سریعا تیمی از بازرسی فرماندهی 
انتظامی جهت بررسی موضوع به پاسگاه اعزام شدند.وی بیان 
کرد: برابر اظهارات مامورین ومستندات موجود بنا بر اخبار 
واصله مبنی بر نگهداری ساح غیرمجاز ومواد مخدر توسط 

فردی به هویت معلوم در منزل با هماهنگی بازپرس محترم 
دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان مامورین به محل مورد 
نظر اعزام شد.فرمانده انتظامی گچساران تصریح کرد: که 
ضمن تفهیم دستور قضایی، اقدام به بازرسی منزل نمودند که 
در حین بازرسی مقداری مواد مخدر ویک حقه وافور کشف 

که سریعا افراد مذکور با مامورین درگیر واقدام به ضرب وجرح 
پرسنل و شکستن شیشه خودروی مامورین نمودند.موسوی 
عنوان کرد: با توجه به شکستن وافور توسط آن افراد لاشه 
ای از آن با صورت خانمی که حضور داشت برخورد که منجر 
به خونریزی صورت وی گردید و برابر بررسی بعمل آمده 

هیچگونه ضرب وجرحی از ناحیه مامورین صورت نگرفته 
است.وی گفت: لازم به توضیح است در این راستا سه نفر 
دستگیر که برابر دستور قضایی در بازداشت بسر می‌برند 
.فرمانده انتظامی گچساران خاطر نشان کرد: با توجه به انتشار 
فیلم ودرج مطالبی خلاف واقع قطعا ضمن شناسایی، با انتشار 
دهنده گان این گونه شایعات برخورد قاطع وقانونی صورت 
خواهد گرفت واز مردم شریف شهرستان گچساران خواست 

به شایعات توجهی ننمایند.

پشت پرده ضرب و شتم زن جوان با وافور در گچساران‌ 

حمله اراذل و اوباش به اورژانس بیمارستان حکیم نیشابوررنگ 
خون گرفت.

چند شب گذشته در ادامه درگیری‌ها و قتل بلوار شهید 
بهشتی نیشابور، درگیری بین چهار نفر از اعضای این 
خانواده‌ها به وقوع پیوست.به گزارش رکنا، در حالی که یکی از 
افراد درگیر در این حادثه در بخش اورژانس بیمارستان حکیم 
بستری بود سه نفر با حمله قمه و چاقو وارد بیمارستان شدند 
و درگیری در این بخش ایجاد کردند که باعث رعب و وحشت 

مردم و همراهان آن‌ها شد.هنوز لحظاتی از پایان این درگیر 
نگذشته بود که پیکر خون‌آلود جوانی ۲۸ ساله وارد اورژانس 
بیمارستان حکیم نیشابور شد و دو ساعت بعد و حدود ساعت 
۳۰ دقیقه بامداد فوت کرد.بر اساس پیگیری‌های صبح توس 
فرد فوت شده میوه‌فروش بوده است که بر اثر نزاعی با دو 

نفر مورد ضرب چاقو قرار می‌گیرد و فوت می‌کند.فرمانده 
انتظامی نیشابور گفت: پس از اعلام خبر قتل بر اثر نزاع 
پیگیری موضوع در دستور کار کلانتری ۱۳ و آگاهی قرار 
گرفت و با شناسایی متهمین با دستور مقام قضایی در کمتر 
از یک ساعت شبانه این افراد دستگیر شدند.وی افزود: پس از 

بازجویی فنی از این دو نفر، یکی از این افراد با سن ۳۳ سال، 
به قتل با سلاح سرد اعتراف کرد.

افزایش تعداد نزاع‌ها و درگیری‌های شدید در نیشابور طی 
چند ماه اخیر فضای نیشابور را از نظر روانی ناامن کرده است 
به نحوی که باعث نگرانی بسیاری از خانواده‌ها شده است.

اجرای طرح‌های مقطعی برخورد با موتورسواران و راننده‌های 
هنجارشکن و پلاک‌های مخدوش تا این لحظه جلو این 

حوادث را نگرفته است.

حمله مرگبار با چاقو و قمه به اورژانس بیمارستان 

به‌دنبال اعلام تازه‌ترین آمار رنگ‌بندی کرونایی شهرها 
که نشان دهنده این است که هیچ شهر قرمز و نارنجی 

کرونایی در کشور وجود ندارد.
 معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا نیز اعلام 
کرد که جریمه کرونایی مربوط به شهرهای قرمز و نارنجی 

نیز اعمال نمی‌شود.
سرهنگ عین‌الله جهانی در گفت‌وگو با ایسنا، به 
جدیدترین نقشه و آمار کرونایی شهرها در کشور اشاره 

کرد و گفت:‌ برابر اعلام وزارت بهداشت در حال حاضر 
تنها ۵۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهرستان در 
وضعیت آبی قرار دارند و هیچ شهری در وضعیت قرمز 
یا نارنجی کرونایی قرار ندارد، از این رو طبیعی است که 
جریمه مربوط به سفر به و از شهرهای قرمز و نارنجی 

کرونایی نیز دیگر اجرا نمی‌شود.وی اضافه کرد:‌ پیش از 
این برابر مصوبه ستادملی مقابله با کرونا ورود خودروهای 
با پلاک غیر بومی به شهرهای دارای وضعیت قرمز و 
نارنجی و نیز خروج پلاک‌های بومی از شهرهای قرمز و 
نارنجی مشمول جریمه بوده و به ترتیب برای خودروهای 

شهرهای قرمز یک میلیون تومان و برای شهرهای نارنجی 
نیم میلیون تومان جریمه اعمال می‌شد که با رنگبندی 

جدید این جریمه‌ها موضوعیتی ندارند.
پیش از این سردار سیدکمال‌هادیانفر، رئیس پلیس راهور 
ناجا نیز از پایان منع تردد شبانه که تردد خودروها از 

ساعت 22 تا 3 بامداد را ممنوع کرده‌بود، خبر داد.
براین اساس می‌توان گفت که دیگر هیچ جریمه ترافیکی 

مرتبط با کرونا در کشور اجرا نمی‌شود.

هیچ جریمه ترافیکی مرتبط با کرونا در کشور اجرا نمی‌شود

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری کیف قاپی که با همکاری همدستش 180 
هزار دلار سرقت کرده بود، خبر داد و گفت: ارزش 
دلارهای سرقتی بیش از 37 میلیارد ریال اعلام شده 

است.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه »قاسم دستخال« بیان 
داشت: در پی کیف قاپی 2موتورسوار در محدود خیابان 

»میر داماد« تیمی از کارآگاهان مسئولیت پرونده را بر 
عهده گرفتند.

وی با بیان اینکه سارقان کیف حاوی 180 هزار دلار 
شهروندی را سرقت کرده بودند،  عنوان کرد: در 
تحقیقات میدانی تصویری از چهره یکی از سارقان 
به دست آمد که با تطبیق چهره وی با آلبوم تصاویر 
متهمان، هویت یکی از آنها شناسایی شد.رئیس پایگاه 

سوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: مخفیگاه متهم در 
یکی از شهرستان‌های غرب کشور شناسایی و پس از 

هماهنگی قضائی دستگیر و به این پایگاه انتقال یافت.
سرهنگ دستخال به اعتراف متهم با همکاری 
همدستش اشاره و خاطر نشان کرد: کشف جزئیات 
پرونده و دستگیری متهم فراری در دستور کار 

کارآگاهان قرار دارد.

بازداشت دزد 180 هزار دلاری در تهران 


